
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ48
konané dne 06. 12. 2016

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - RNDr. Jitka Jenšovská

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Dodatek č. 14 ke smlouvě o dílo poskytovaných prací a služeb č. 101/2002
3. Dohoda o převedení (svěření) movitého majetku č.1/2016
4. Souhlas zřizovatele s realizací projektu 1.MŠ Čentická v rámci OP VVV
5. Zápis č. 13 z jednání KVV ze dne 9. 11. 2016
6. Aktualizace Zřizovacích listin příspěvkových organizací MČ Praha 21

7.
Prodloužení pověření k zastupování ředitelky MŠ Rohožník paní Bc. Ivetě Průšové a 
návrh oznámení vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky MŠ 
Rohožník, Žárovická 1653, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy

8.
Souhlas s podáním žádosti o dotaci hl. m. Prahy pro spolek Újezdský STROM na 
udržitelnost projektu "Revitalizace prameniště Běchovického potoka v Újezdě nad Lesy"

9.
Souhlas s podáním žádosti o dotaci hl. m. Prahy pro spolek Újezdský STROM na 
udržitelnost projektu "Jižní spojka" - obnova ovocného stromořadí a historické cesty v 
Újezdě nad Lesy.

10
.

Žádost o jmenování pana Zdeňka Voříška a paní Ing. Jany Gurovičové členy Komise 
Zdravé městské části a místní Agendy 21

11.Zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 9. 11. 2016
12
.

Pravidla prodeje bytů a ekonomický dopad s tím související

13
.

Zápis č. 14 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 9. 11. 2016

14
.

Rozpočtová opatření č. 102, 111 - 114, 116: změny rozpočtu v roce 2016

15
.

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017 - po upřesnění finančních vztahů k MČ Praha 
21 z rozpočtu MHMP na rok 2017

16
.

Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2022 - po upřesnění finančních vztahů 
k MČ Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017

17
.

Převzetí pozemků č. parc. 1531/2 a 1573/2 v k.ú. Újezd nad Lesy do správy MČ Praha 21

18
.

Veřejné fórum 2016

19
.

Akční plán 2017

20
.

Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická

21
.

Informace o Rozhodnutí Komise k projednávání přestupků MČ Praha - Běchovice

22 Žádost o jmenování člena KŽP



.
23
.

Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 12. 2016

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání byl doplněn bod č. 21. Informace o Rozhodnutí Komise k projednávání přestupků MČ
Praha - Běchovice a bod č.  22 Žádost o jmenování člena KŽP.  Takto navržený program
jednání byl schválen /5 pro/. 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ48/0803/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00245/2016 do 31. 1. 2017

- Uk/00250/2016 do 31. 1. 2017

-Uk/00317/2016 do 20. 12. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Dodatek č. 14 ke smlouvě o dílo poskytovaných prací a služeb č. 101/2002
Usnesení číslo: RMČ48/0804/16
Rada městské části
1) schvaluje
prodloužení smlouvy a podepsání dodatku č. 14 ke smlouvě č. 101/2002

2) ukládá
starostce MČ Praha 21 podepsat dodatek č. 14 ke smlouvě č. 101/2002

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 09. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



3. Dohoda o převedení (svěření) movitého majetku č.1/2016
Usnesení číslo: RMČ48/0805/16
Rada městské části
1) schvaluje
Dohodu o převedení (svěření) movitého majetku č.1/2016

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem Dohody o převedení (svěření) movitého majetku č.1/2016

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 13. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Souhlas zřizovatele s realizací projektu 1.MŠ Čentická v rámci OP VVV
Usnesení číslo: RMČ48/0806/16
Rada městské části
1) souhlasí
s  plánovanou  realizací  projektu  s  názvem MŠ Čentická  23  v  rámci  Výzvy č  02_16_023
Podpora  škol  formou  projektů  zjednodušeného  vykazování  _šablony  pro  MŠ  a  ZŠ
I. programu OP VVV

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Zápis č. 13 z jednání KVV ze dne 9. 11. 2016
Usnesení číslo: RMČ48/0807/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 13 z jednání KVV ze dne 9. 11. 2016

2) ukládá
ÚMČ Praha  21  /OŠKMA 21/  zaslat  finální  verzi  pravidel  Soutěže  o  kolo ředitelce  MZŠ
Polesná paní Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové

Zodpovídá 

1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21 
   
Termín: 20. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



6. Aktualizace Zřizovacích listin příspěvkových organizací MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ48/0808/16
Rada městské části
1) souhlasí
s novým zněním zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 21:

Masarykovy ZŠ,  Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

1. MŠ, Čentická 2222, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

MŠ Rohožník, Žárovická 1653,  190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

MŠ Sluníčko, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 předložit materiál na jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Prodloužení pověření k zastupování ředitelky MŠ Rohožník paní Bc. Ivetě Průšové a 
návrh oznámení vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky MŠ
Rohožník, Žárovická 1653, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ48/0809/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
rezignaci paní Mgr. Miluše Dobešové na funkci ředitelky MŠ Rohožník, Žárovická 1653, 190
16 Praha 9 - Újezd nad Lesy ke dni 14. 11. 2016

2) schvaluje
prodloužení pověření k zastupování ředitelky MŠ Rohožník, Žárovická 1653, 190 16 Praha 9 
- Újezd nad Lesy paní Bc. Ivetě Průšové do doby jmenování nové/ho ředitele/ky MŠ 
Rohožník

3) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem prodloužení pověření k zastupování ředitelky MŠ Rohožník,
Žárovická 1653, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy paní Bc. Ivetě Průšové, a to do jmenování
nové/ho ředitele/ky MŠ Rohožník

Zodpovídá 



1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 06. 12. 2016    

4) ukládá
ÚMČ Praha 21/OŠKMA 21/ předat prodloužení pověření paní Bc. Ivetě Průšové

Zodpovídá 

1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21 
   
Termín: 07. 12. 2016    

5) schvaluje
návrh oznámení o vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky MŠ
Rohožník, Žárovická 1653, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy ke dni 1. 3. 2017 dle zákona č.
561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a  jiném vzdělávání
(školský zákon) v platném znění

6) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem oznámení o vyhlášení konkursního řízení

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 12. 2016    

7) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OŠKMA 21/  zveřejnit  vyhlášení  konkursního  řízení  na  úřední  desce  a
webových stránkách MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21 
   
Termín: 22. 12. 2016    

8) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA 21/ předložit RMČ Praha 21 návrh na složení konkursní komise k
jejímu jmenování  v  souladu s  vyhl.  č.  54/2005 Sb.,  o  náležitostech  konkursního řízení  a
konkursních komisích



Zodpovídá 

1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21 
   
Termín: 17. 01. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Souhlas s podáním žádosti o dotaci hl. m. Prahy pro spolek Újezdský STROM na 
udržitelnost projektu "Revitalizace prameniště Běchovického potoka v Újezdě nad 
Lesy"
Usnesení číslo: RMČ48/0810/16
Rada městské části
1) souhlasí
s podáním žádosti spolku Újezdský STROM, se sídlem Čenovická 2145, 190 16 Praha, IČ:
27020118, v dotačním programu na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí hl.
m.  Prahy  pro  r.  2017.,  za  účelem  zajištěné  následné  péče  a  udržitelnosti  projektu
"Revitalizace prameniště Běchovického potoka v Újezdě nad Lesy"

Pan místostarosta RNDr. Roušar ohlásil možný střet zájmu.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Souhlas s podáním žádosti o dotaci hl. m. Prahy pro spolek Újezdský STROM na 
udržitelnost projektu "Jižní spojka" - obnova ovocného stromořadí a historické cesty v 
Újezdě nad Lesy.
Usnesení číslo: RMČ48/0811/16
Rada městské části
1) souhlasí
s podáním žádosti spolku Újezdský STROM, se sídlem Čenovická 2145, 190 16 Praha, IČ:
27020118, v dotačním programu na podporu projektů ke zlepšení životního prostředí hl. m.
Prahy pro r. 2017, za účelem zajištění následné péče a udržitelnosti projektu "Jižní spojka" -
obnova ovocného stromořadí a historické cesty v Újezdě nad Lesy

Pan místostarosta RNDr. Roušar ohlásil možný střet zájmu.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Žádost o jmenování pana Zdeňka Voříška a paní Ing. Jany Gurovičové členy Komise
Zdravé městské části a místní Agendy 21
Usnesení číslo: RMČ48/0812/16
Rada městské části
1) jmenuje
pana Zdeňka Voříška, kulturního referenta OŠKMA 21, členem Komise Zdravé městské části 
a místní Agendy 21

2) jmenuje



paní Ing. Janu Gurovičovou, pověřenou vedoucí OŽPD, členkou Komise Zdravé městské 
části a místní Agendy 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 9. 11. 2016
Usnesení číslo: RMČ48/0813/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 9. 11. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Pravidla prodeje bytů a ekonomický dopad s tím související
Usnesení číslo: RMČ48/0814/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
ekonomické porovnání prodeje a pronájmu bytů

2) souhlasí
 s předloženými Pravidly prodeje bytů, spravovaných Městskou částí Praha 21

3) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 panu Slezákovi předložit Pravidla prodeje bytů ke schválení na
jednání  ZMČ s  tím,  že  zisk  z  případného  prodeje  bytů  bude  ve  výnosech  odboru  VHČ
rezervován výhradně na opravy bytového fondu, případně zdravotního střediska Rohožník

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   Předložení Pravidel prodeje bytů na ZMČ.
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápis č. 14 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 9. 11. 
2016
Usnesení číslo: RMČ48/0815/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 14 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 9. 11. 2016



2) ukládá
předsedovi Finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Hartmanovi předložit zápis č. 14 z jednání
Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 9. 11. 2016, na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Ing. Michael Hartman, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
   
Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Rozpočtová opatření č. 102, 111 - 114, 116: změny rozpočtu v roce 2016
Usnesení číslo: RMČ48/0816/16
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č.  102, 111 -  114, 116: změny rozpočtu v roce 2016 dle  přiložených
tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 102, 111 - 114,
116: změny rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017 - po upřesnění finančních vztahů k MČ 
Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017
Usnesení číslo: RMČ48/0817/16
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ47/0788/16, ze dne 22. 11. 2016 - Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017

2) souhlasí
s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017" - po upřesnění finančních vztahů k MČ
Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017, který je vyrovnaný, v objemu rozpočtu příjmů a



výdajů  ve  výši  75  493,30 tis.  Kč v  podobě závazných ukazatelů  v příloze  č.  1,  která  je
nedílnou součástí usnesení

3) souhlasí
s plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve výši 8
940,- tis. Kč, výnosů ve výši 9 215,- tis. Kč a výsledku hospodaření ve výši 275,- tis. Kč, v
souladu s přiloženou tabulkou

4) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok
2017 včetně plánu VHČ a bytového hospodářství na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha
21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2022 - po upřesnění finančních 
vztahů k MČ Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017
Usnesení číslo: RMČ48/0818/16
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ47/0789/16, ze dne 22. 11. 2016 - Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 
do roku 2022

2) souhlasí
s "Návrhem rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2022" - po upřesnění finančních
vztahů k MČ Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017, v souladu s přiloženou tabulkou,
přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení

3) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi  předložit  "Návrh rozpočtového výhledu MČ
Praha 21 do roku 2022", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně
komentáře, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   



Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Převzetí pozemků č. parc. 1531/2 a 1573/2 v k.ú. Újezd nad Lesy do správy MČ 
Praha 21
Usnesení číslo: RMČ48/0819/16
Rada městské části
1) souhlasí
s protokolem PP/83/10/448/2016 o předání a převzetí výše uvedených nemovitostí do správy
MČ Praha 21

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem předmětného protokolu

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Veřejné fórum 2016
Usnesení číslo: RMČ48/0820/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledky Veřejného fóra 2016

2) ukládá
panu místostarostovi RNDr. Pavlu Roušarovi předložit na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

19. Akční plán 2017
Usnesení číslo: RMČ48/0821/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
Akční plán 2017



2) ukládá
panu  místostarostovi  RNDr.  Pavlu  Roušarovi  předložit  materiál  na  nejbližší jednání
zastupitelstva

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická
Usnesení číslo: RMČ48/0822/16
Rada městské části
1) schvaluje
dohodu o předání a převzetí práv a závazků investora ke stavbě "Rekonstrukce komunikace v
ul. Druhanická"

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem dohody o předání a převzetí práv a závazků investora ke
stavbě  "Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická"

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Informace o Rozhodnutí Komise k projednávání přestupků MČ Praha - Běchovice
Usnesení číslo: RMČ48/0823/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
Rozhodnutí RP 20/16/11/R uvedené v příloze č. 1 o zastavení řízení a informaci, že skutek, o
němž se řízení vedlo, nebyl přestupkem 

2) ukládá
místostarostovi RNDr. Pavlu Roušarovi předložit toto Rozhodnutí na jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 



   
Termín: 19. 12. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Žádost o jmenování člena KŽP

Rada městské části
1) jmenuje
členem KŽP Ing. Romana Březinu

Usnesení - (Pro: 2, Proti: 2, Zdržel se: 1)             Usnesení nepřijato.

23. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 12. 2016
Usnesení číslo: RMČ48/0824/16
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ48 konané dne 06. 12. 2016


